

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 41 09 81 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hviid Invest ApS
Mosvigvej 10
6093 Sjølund

CVR-nr.: 41 09 81 63
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: Sjølund
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
2. regnskabsår

Direktion

Henrik Hviid

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.280 kr. mod -25.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.969 kr. mod 172.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.280	-25.298
Andre finansielle indtægter	237.507	249.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.790	-3.011
Resultat før skat	229.437	221.193
Skat af årets resultat	-50.468	-48.664
Årets resultat	178.969	172.529
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Disponeret fra overført resultat	-621.031	-527.471
Disponeret i alt	178.969	172.529
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	0

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.196.648	1.196.648
3 Andre tilgodehavender	6.055.629	5.832.336
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.252.277</u>	<u>7.028.984</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.252.277</u>	<u>7.028.984</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	70.757	806.542
Tilgodehavender i alt	<u>70.757</u>	<u>806.542</u>
Likvide beholdninger	84.481	842.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.238</u>	<u>1.649.094</u>
Aktiver i alt	<u>7.407.515</u>	<u>8.678.078</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.255.883	7.876.914
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	<u>7.305.883</u>	<u>8.626.914</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	99.132	48.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.632</u>	<u>51.164</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.632</u>	<u>51.164</u>
 Passiver i alt	<u>7.407.515</u>	<u>8.678.078</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	8.404.385	0	8.454.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	-527.471	700.000	172.529
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	7.876.914	700.000	8.626.914
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-621.031	800.000	178.969
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
	50.000	7.255.883	0	7.305.883

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.790	3.011
	<u>1.790</u>	<u>3.011</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.196.648	1.196.648
Kostpris ultimo	<u>1.196.648</u>	<u>1.196.648</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.196.648</u>	<u>1.196.648</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	5.832.336	5.608.015
Tilgang i årets løb	223.293	224.321
Kostpris ultimo	<u>6.055.629</u>	<u>5.832.336</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.055.629</u>	<u>5.832.336</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	6.055.629	5.832.336
	<u>6.055.629</u>	<u>5.832.336</u>
